Unidade

190023
190023
190023
190023
190023
190023
190023
190023
190023
190023
190023
190023
190023
190023
190023

01581720947
02878206967
09338455700
32614764272
34987347920
41866789287
46956590263
52126021220
58341730987
67818587772
72815779234
78599520253
87734168191
93046650000
98283839268

IDARON

Agéncia de Defesa Sanitaria Agrosilvopastoril do
Estado de Ronddnia

CONTROLE GERENCIAL DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONCEDIDOS - IDARON
Periodo: Janeiro a Dezembro de 2016

Nome favorecido

ROGERIO SANTOS AMBROSIO
RODRIGO IZURO FUJIARA
ALEXANDRE MONTIBELER TIUSSI
WALERIO TORCHITE

RENATO DA COSTA MELLO
CLAUDEMIR ANTONIO DE ABREU
ULISSES RICADO VIVAN

JOSE DIONISIO DA SILVA
ALBERTO DIAS STANGUE
DALMO BASTOS SANT ANNA
GEVANILSON SILVA BARROS
JADER DA SILVA PLACA
ANDREIA LUCIANE LINDNER
JULIANO SILVA DOS SANTOS
INGRID DE SOUZA BATISTA

Saldo Concedido
de Exercicios
Anteriores

7.000,00
9.000,00
0,00
8.000,00
7.500,00
0,00

0,00
4.000,00
16.000,00
0,00
3.000,00
5.346,59
11.300,00
0,00
8.000,00
79.146,59

Valor Concedido
no Exercicio

0,00
9.148,20
5.000,00
6.242,33
5.537,72
7.788,67
7.476,40

0,00
13.610,50
4.299,11
0,00

0,00
13.478,79
7.751,80
0,00
80.333,52

C

Inscrigao /

Baixas por

Inscrigdo

Indevida
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

d=a+b+c

Valor
Concedido
Total

7.000,00
18.148,20
5.000,00
14.242,33
13.037,72
7.788,67
7.476,40
4.000,00
29.610,50
4.299,11
3.000,00
5.346,59
24.778,79
7.751,80
8.000,00
159.480,11

Prestacdo de
Contas em
Andlise

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.911,00
7.751,80
0,00
12.662,80

Prestacdo de
Contas Fora
do Prazo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Prestagdo
de Contas
a Aprovar

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Aprovadas
do Exercicio e
Exerc. Anterior

7.000,00
13.148,20
0,00
8.000,00
13.037,72
7.788,67
4.858,00
4.000,00
23.800,00
2.215,44
3.000,00
5.346,59
15.005,50
0,00
8.000,00
115.200,12

RONDONIA

Governo do Estado

Impugnadas EM T.C.E

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

j=d-(e+f+
g+h+i+j)

Pendente de
Prestagdo
de Contas

0,00
5.000,00
5.000,00
6.242,33
0,00
0,00
2.618,40
0,00
5.810,50
2.083,67
0,00
0,00
4.862,29
0,00
0,00

31.617,19

Fonte: Portal da Contabilidade de Rondénia
Consulta realizada em 22 de Janeiro de 2025




